Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Assunto:  REQUER  INFORMAÇÕES  SOBRE  A  POSSIBILIDADE  DE  INSTALAR  UMA
COBERTURA NO PONTO DE ÔNIBUS DA RUA GABRIEL  VICENZO DELICATO COM A
RUA ANA GARCIA DA SILVA NO JARDIM SANTO EXPEDITO II.

Destinatário: Prefeita da Estância Turística de Ibitinga – Cristina Maria kalil Arantes.

Excelentíssima Senhora Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este
requerimento de informação enviado para conhecimento e resposta do que segue:

1) EXISTE PROJETO PARA INSTALAR UMA COBERTURA DE PONTO DE ÔNIBUS NA
RUA GABRIEL VICENZO DELICATO, ESQUINA COM A RUA ANA GARCIA DA SILVA, AO
LADO DA IGREJA DO SANTO EXPEDITO II.

2) SE SIM, EXISTE UMA DATA PREVISTA PARA A INSTALAÇÃO?

3) SE NÃO, SERIA POSSÍVEL REALIZAR A REFERIDA BENFEITORIA, O MAIS BREVE
POSSÍVEL??

JUSTIFICATIVA: Os moradores do bairro mencionado esperam pelos coletivos todos os dias,
inclusive, com crianças que vão à escola, ficando expostos a sol e chuva, conforme se vê na
foto anexa.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 01 de abril de 2022.

CÉLIO ARISTÃO
Vereador - PSL

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

REQUERIMENTO Nº 180/2022

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 1
80

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 9

96
/2

02
2

re
ce

bi
do

 e
m

 0
4/

04
/2

02
2

17
:5

6:
46

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
él

io
 R

ob
er

to
 A

ris
tã

o
e

ou
tro

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

06
D

-9
C

50
-2

AC
1-

3E
86

.

Pag. 1/1